
 

UCHWAŁA  Nr 661/2021 

Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 18 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Mławie 

Na podstawie art. 63 ust.  1 ustawy z dnia 19 grudnia 2016r.– Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2020r. poz. 910 ze zm.), art. 32 ust 1 i 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 920 ze zm.) oraz § 11 ha ust. 1 pkt 1 Rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań                                         

w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku                   

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 ( Dz. U. z 2020 r., poz. 493                 

ze zm. ), po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty oraz po 

zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Zespołu Szkół nr 1 w Mławie i zakładowych 

organizacji związkowych działających w Zespole Szkół nr 1 w Mławie, Zarząd Powiatu 

Mławskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Przedłużyć powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Mławie Pani Urszuli 

Marioli Makowskiej  na okres od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2026 r.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego 

 

1. Jerzy Rakowski     

2. Zbigniew Markiewicz    

3. Jolanta Karpińska           

4. Witold Okumski       

5. Krystyna Zając         

 

 



 

 


